
社屋外観

株式会社　アーキシステム 私たちは、この厳しい時代にあっても、自らの力をこれまで
以上に高め、得意分野での営業力・技術力・発想力を強化し、
さらなる飛躍を目指したいと思っております。
お客様のニーズにお応えできる企業として、信頼のおける
仕事・ケアを通じ、より一層努力し、これからの時代に向けて
社員一丸となり、社会貢献を果たしたいと考えております。

先端の技術力を駆使した豊かな未来をつくり、社会に貢献できる企業を目指します

■　事業内容  特定建設業（一級建築士事務所）
■　代 表 者 代表取締役　有坂　欣三
■　所 在 地 茨城県北茨城市磯原町磯原5‐192
■　連絡先等 0293‐43‐2828（TEL）、0293‐43‐2809（FAX）
 archi-system@marble.ocn.ne.jp
 http://www.archi-system.jp/

社屋外観

有限会社　ナカ製作所 弊社は、インフラ事業の一環として、電車やエレベーターを
製造する際に使用する部品の一部を特殊加工する業務を行っ
ております。
時代の変化に対応しながら、お客様と共に歩み、さらに良い
製品を生産してまいります。
また、他社が真似できない独自の知恵と技術を駆使した製
品を生み出すことを常に目標に掲げ、これからもお客様に喜ば
れ、社会に貢献できる企業であり続けます。

信頼と技術の向上を実現し、社会に貢献できる企業であり続けます

■　事業内容  電車・エレベーター部品製造
■　代 表 者 代表取締役　岩間　和典
■　所 在 地 茨城県那珂市向山1225‐6
■　連絡先等 029‐212‐4122（TEL）
 iwama@naka-ss.jp

社屋外観

東洋技研工業　株式会社 弊社は、産業設備機器の省力化や自動化等について、お客
様のご要望に応じた内容で基本計画から設計、製作、試運転、
調整、現地据付までを一貫して請負い、ご満足いただけるよう
日々努力しております。
また、社会に貢献したいとの想いから、新たに事業を立ち上

げ、水素水発生装置等を開発しました。水素水で皆様の健康
のお役に立つことができれば、医療費の削減に繫がるのでは
ないかと考えております。

お客様の満足度に挑戦

■　事業内容  産業設備機器・省力機器・原子力関連装置の設計、製作
■　代 表 者 代表取締役　小野　収司
■　所 在 地 茨城県日立市白銀町2-14-1
■　連絡先等 0294‐24‐6517（TEL）、0294‐23‐4550（FAX）
 info@tg-kogyo.co.jp
 http://www.tg-kogyo.co.jp/

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2020年1月号14



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,900の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

社屋外観

有限会社　カミノテック 弊社はお客様からお預かりした図面をもとに、様々な分野
のプラスチック部品を、金型設計から射出成形、製造・組立ま
で一貫生産しております。
社員一同、常に新しいことに挑戦する「向上心」と互いに助

け合う「協調性」を持ち、人として成長し、わが社に係わる全
ての方が少しでも豊かになれるよう、日々精進しております。

プラスチック部品の金型設計から射出成形、組立まで “一貫生産”

■　事業内容  プラスチック射出成形による金型設計・製造・組立
■　代 表 者 代表取締役　土田　幸男
■　所 在 地 茨城県北茨城市中郷町日棚字宝壺1471‐50
■　連絡先等 0293‐24‐8588（TEL）、0293‐24‐8589（FAX）
 info@kaminotec.jp
 https://www.kaminotec.jp/

「ごぜんやま温泉保養センター　四季彩館」の露天風呂

常陸大宮市温泉事業　株式会社 弊社は、常陸大宮市を代表する温泉・温浴施設「やまがた
すこやかランド　三太の湯」、「ごぜんやま温泉保養センター
　四季彩館」、「美和　ささの湯」の管理・運営を行う団体です。
「久慈川」、「那珂川」の2つの清流と緑の大地に包まれた自然
豊かな常陸大宮市の良質な温泉をぜひお楽しみください。
また、施設の管理・運営だけでなく、常陸大宮市産の良質な
農産物を加工した特産品の開発・販売にも力を注いでいます。

地域の健康増進施設として「安心」「安全」「清潔」をモットーに、皆様に愛される施設運営を心掛けています

■　事業内容  常陸大宮市内の温泉・温浴施設の管理及び運営
■　代 表 者 代表取締役　三次　真一郎
■　所 在 地 茨城県常陸大宮市長倉407‐2
■　連絡先等 0295‐55‐2626（TEL）、0295‐55‐2696（FAX）
 y-kobayashi@hitachioomiyacity-spa.com
 http://hitachioomiyacity-spa.com/

「Makeup ROBO」の表示画面

株式会社　ローバルコム 弊社が開発した「Makeup ROBO」は、「Microsoft Word」
に対応したソフトです。「文書整形」や「類似文書翻訳支援」、

「文書識別」などを自動的に行うため、お客様の大幅な業務
効率化につながる自信作です。

また、「歴オリ」は、大手ITサービスにはない自在な情報登
録や地図表示手段などの特徴を持つ歴史オリエンテーション
アプリです。今後、地域の情報伝達、案内手段として、ごく当
たり前にご使用いただくことを目指しています。

当たり前に使われる “オンリーワン製品” を目指します！

■　事業内容  ソフトウェア開発・販売
■　代 表 者 代表取締役　石澤　輝美
■　所 在 地 茨城県ひたちなか市新光町38　
 ひたちなかテクノセンター 2F
■　連絡先等 029‐219‐6441（TEL）、029‐219‐6442（FAX）
 lovalcom_info@lovalcom.jp
 http://www.lovalcom.jp/

2020年1月号　　筑波経済月報 15

会員ひろば


